

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจร คสล. สายป้อมตำรวจ - บ้านหนองตอ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตอ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,736.000	14.15	38,714.40	1.3642	19.30	52,814.18
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.1.2.1 งานไหลทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	91.200	237.62	21,670.94	1.3642	324.16	29,563.49
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	136.800	384.73	52,631.06	1.3642	524.84	71,799.29

ខេមរ័ត្ន វិធីឃ័រ

02 พฤศจิกายน 2566 15:43:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจร คสล. สายป้อมตำรวจ - บ้านหนองตอ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตอ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,736.000	328.76	899,487.36	1.3642	448.49	1,227,080.65
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	179.77	4,314.48	1.3642	245.24	5,885.81
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	120.60	28,944.00	1.3642	164.52	39,485.40
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	456.000	44.48	20,282.88	1.3642	60.67	27,669.90
รวมราคากลาง								1,454,298.72

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจร คสล. สายป้อมตำรวจ - บ้านหนองตอ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตอ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจร คสล. สายป้อมตำรวจ - บ้านหนองตอ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองตอ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสูง
------------------------------------	---

นางลักษณ์ เย็นมนัส  
( นางลักษณ์ เย็นมนัส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เขมรัฐ วิเชียร  
( เขมรัฐ วิเชียร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร เขยจันทร์  
( เสกสรร เขยจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เขมรัฐ วิเชียร

02 พฤศจิกายน 2566